
　

（

訓練の△は、現状態での個別訓練の引き受けが困難となっております。
通常メニュー（ﾌﾟｰﾘｰ・ｴﾙｺﾞ等）の受け入れは可能です。

訓
練
状
況

〇 〇 ◎ 〇 〇 〇 ◎

男性

△ 〇 〇 △ 〇 〇 ◎ 女性

土曜日 日曜日

利
用
状
況

△ 〇 〇 △ ◎ 〇 ◎

※食べ物・現金の持ち込みは禁止しております。

（送迎時間）

　　　お迎え時間　９：４５～　　お送り時間　１６：００～
※　　尚、当日の道路事情や利用者のお休みなどにより
　　　時間が前後する場合があります。
　　  お迎え時間の指定がある際は、ご相談ください。

　（お休みされる時）

　用事・体調不良でお休みされる時は、当日の朝８：３０までに
　みづま敬和苑にご連絡ください。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

デイサービス　　　　　　体験利用のご案内
（サービス内容）

・入浴（リフト浴あり）　・食事（おやつ込み）
・機能訓練（訓練士から説明）・レクリエーション（カラオケ）
※ご利用時の体調次第では一部、サービス提供を
　行えないことがございます。

（営業時間）
３６４日開館しております。（元日のみ休日）
ｻｰﾋﾞｽ提供時間は9：30～16：00
（持って来る物）

・薬（昼飲まれる方）　・歯ブラシ　・タオル（体を洗う用1枚）

・着替え（洗濯する衣類等を入れるﾋﾞﾆｰﾙ袋）

※持ち物には、必ず氏名のご記入をお願い致します。
　　（例：タオル・衣類・靴・塗り薬等）

理学療法士・作業療法士
柔道整復師が在籍しております！

みづま敬和苑デイサービスセンター

(直通)51-6667

Ｒ7.1月空き状況
△の曜日を希望される方は
一度、ご相談ください！

（担当：中富・壇・萩原・髙田）

みづま敬和苑デイサービスセンター新年の御挨拶
謹んで新春のお喜び申し上げます。旧年中はご愛顧いただきありがとうございました。本年も皆様のご健勝とご多幸をお祈りし
一層のサービス向上を目指し、誠心誠意努めてまいります。昨年同様、ご指導とご鞭撻の程 宜しくお願い致します。

みづま敬和苑デイサービス 職員一同


